
Varış yeri: Kadiköy-Nişantepe

77 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14AK otobüs Saatleri
Kadiköy-Nişantepe Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:45 - 22:15

Salı 07:45 - 22:15

Çarşamba 07:45 - 22:15

Perşembe 07:45 - 22:15

Cuma 07:45 - 22:15

Cumartesi 09:55 - 17:20

Pazar 09:55 - 17:20

14AK otobüs Bilgi
Yön: Kadiköy-Nişantepe
Duraklar: 77
Yolculuk Süresi: 96 dk
Hat Özeti:

14AK otobüs hattı (Kadiköy-Nişantepe) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kadiköy-Nişantepe: 07:45 - 22:15(2) Nişantepe -Kadiköy: 06:05 - 21:00
Size en yakın 14AK otobüs durağınıbulmak ve sonraki 14AK otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

14AK otobüs saatleri ve hat haritası

Kadiköy-Nişantepe Uygulamayı İndir14AK

Kadıköy - Rihtim1

Kadiköy Çarşi - Pendik Yönü

Altiyol - Pendik Yönü

Bariş Manço - Ziverbey Yönü

Kadiköy Belediyesi - Pendik Yönü

2.Hatboyu Sokak - Bostanci Yönü

Ziverbey - Pendik Yönü

Kuyubaşi - Pendik Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi - Pendik
Yönü

Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Bostanci Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Pendik Yönü

Çemenzar - Pendik Yönü

Fahrettin Kerim Gökay Caddesi 230

Sahrayicedit Camii - Pendik Yönü

Siteler - Bostanci Yönü

Sinan Sokak - Bostanci Yönü

Sahrayicedit Atatürk Caddesi - Sarigazi Yönü

Ataşehir Hal - Sarigazi Yönü

Karaman Çiftlik Yolu - Dudullu Yönü

Acibadem Üniversitesi - Sarigazi Yönü
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Küçükbakkalköy - Sarigazi Yönü

Meskenler - Sarigazi Yönü

Fevzipaşa - Sarigazi Yönü

Ataşehir 100.Yil Cumhuriyet Anadolu Lisesi -
Sarigazi Yönü

Kayişdaği Dudullu Caddesi - Dudullu Yönü

Gümrük Bölge Müdürlüğü - Türkis Bloklari Yönü

Cahit Zarifoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Sarigazi Yönü

Uydukent - Sarigazi Yönü

Cemile Besler İlkokulu - Sarigazi Yönü

Yenişehir Pazar Yeri - Dudullu Yönü

Necip Fazil Bulvari - Dudullu Yönü

Kemalpaşa - Sarigazi Yönü

Dudullu Otogar - Dudullu Yönü

İmes E Kapisi - Dudullu Yönü

İ.M.E.S. - Sarigazi Yönü

Modoko - Sarigazi Yönü

Yukari Dudullu - Sultanbeyli Yönü

Dudullu - Sultanbeyli Yönü

Necip Fazil Kisakürek - Sultanbeyli Yönü

Çekmeköy Sapaği - Sarigazi Yönü

Mustafa Vasif Karsligil İlkokulu - Sultanbeyli Yönü

Kemerdere - Sultanbeyli Yönü

Necip Fazil Metro - Sultanbeyli Yönü

Kemerdere Köprülü Kavşak - Sarigazi Yönü

Madenler

Çamlik - Sarigazi Loj. Yönü

Sancaktepe Kavşaği - Alemdağ Yönü

Halit Bin Velit Camii - Alemdağ Yönü

Seymenler - Nişantepe Yönü

Güngören - Nişantepe Yönü

Mehmet Akif Ersoy Caddesi - Nişantepe Yönü

Destan Sokak - Nişantepe Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14AK/21021926/6465800/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021926&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Ni%C5%9Fantepe


Varış yeri: Nişantepe -Kadiköy

79 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14AK otobüs Saatleri
Nişantepe -Kadiköy Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:05 - 21:00

Salı 06:05 - 21:00

Çarşamba 06:05 - 21:00

Perşembe 06:05 - 21:00

Cuma 06:05 - 21:00

Cumartesi 08:20 - 15:40

Valide Sultan Mezarliği - Nişantepe Yönü

Valide Sultan Sokak - Nişantepe Yönü

Sultançifliği İlköğretim Okulu - Nişantepe Yönü

Atatürk Caddesi - Nişantepe Yönü

Taşdelen - Alemdaği Yönü

Yenidoğan Sapaği - Nişantepe Yönü

Ekşioğlu Mahallesi - Alemdar Yönü

Kuran Kursu Caddesi - Nişantepe Yönü

Kevser Camii - Nişantepe Yönü

Papatya - Alemdar Yönü

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu - Alemdar Yönü

Haci Fatma Talip Kahraman Camii - Alemdar Yönü

65.Sokak - Alemdar Yönü

Çekmeköy Devlet Hastanesi - Alemdar Yönü

Turgut Özal Caddesi - Nişantepe Yönü

Saray Caddesi - Alemdağ Yönü

Alemdağ - Kadiköy Yönü

Çatalmeşe Muhtarliği - Nişantepe Yönü

214.Sokak - Nişantepe Yönü

Çatalmeşe - Nişantepe Yönü

Çamlar - Nişantepe Yönü

Nişantepe 1 - Nişantepe Yönü

Nişantepe İlkokulu - Nişantepe Yönü

Nişantepe Caddesi - Nişantepe Yönü

Nişantepe - Nişantepe Yönü

Nişantepe - Üsküdar Yönü

Nişantepe Caddesi - Nişantepe Yönü

Nişantepe İlkokulu - Ümraniye Yönü

Nişantepe 1 - Ümraniye Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14AK/21021926/6465799/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021926&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Ni%C5%9Fantepe


Pazar 08:20 - 15:40

14AK otobüs Bilgi
Yön: Nişantepe -Kadiköy
Duraklar: 79
Yolculuk Süresi: 98 dk
Hat Özeti:

Çamlar - Kadiköy Yönü

Çatalmeşe - Kadiköy Yönü

214.Sokak - Kadiköy Yönü

Çatalmeşe Muhtarliği - Ümraniye Yönü

Alemdağ - Kadiköy Yönü

Saray Caddesi - Kadiköy Yönü

Turgut Özal Caddesi - Kadiköy Yönü

Çekmeköy Devlet Hastanesi - Kadiköy Yönü

65.Sokak - Kadiköy Yönü

Haci Fatma Talip Kahraman Camii - Kadiköy Yönü

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu - Üsküdar Yönü

Papatya - Kadiköy Yönü

Kevser Camii - Kadiköy Yönü

Kuran Kursu Caddesi - Kadiköy Yönü

Ekşioğlu Mahallesi - Kadiköy Yönü

Yenidoğan Sapaği - Kadiköy Yönü

Taşdelen - Kadiköy Yönü

Atatürk Caddesi

Sultançifliği İlköğretim Okulu - Üsküdar Yönü

Valide Sultan Sokak - Üsküdar Yönü

Valide Sultan Mezarliği - Üsküdar Yönü

Destan Sokak - Üsküdar Yönü

Mehmet Akif Ersoy Caddesi

Güngören - Ümraniye Yönü

Seymenler - Kadiköy Yönü

Halit Bin Velit Camii - Üsküdar 14a-522 Yönü

Sancaktepe Kavşaği - Üsküdar Yönü

Çamlik - Ümraniye Yönü

Çekmeköy Metro - Ümraniye Yönü

Necip Fazil Metro - Kadiköy Yönü

Mustafa Vasif Karsligil İlkokulu - Kadiköy Yönü

Çekmeköy Sapaği - Ümraniye Yönü

Dudullu - Kadiköy Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14AK/21021926/6465799/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021926&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kadik%C3%B6y-Ni%C5%9Fantepe


Yukari Dudullu - Kadiköy Yönü

Modoko - Kadiköy Yönü

İ.M.E.S.

İmes Bulvari - Kadiköy Yönü

İmes E Kapisi - Kadiköy 19s Yönü

Dudullu Otogar - Kadiköy Yönü

Kemalpaşa - Kadiköy Yönü

Necip Fazil Bulvari - Kadiköy Yönü

Yenişehir Pazar Yeri - Kadiköy Yönü

Cemile Besler İlkokulu - Kadiköy Yönü

Uydukent - Kadiköy Yönü

Cahit Zarifoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Kadiköy Yönü

Gümrük Bölge Müdürlüğü - Kadiköy 19t Yönü

Kayişdaği Dudullu Caddesi - Kadiköy Yönü

Küçükbakkalköy Merkez Camii - Kadiköy 19s Yönü

Ataşehir 100.Yil Cumhuriyet Anadolu Lisesi -
Kadiköy Yönü

Fevzipaşa - Kadiköy Yönü

Meskenler - Kadiköy Yönü

Küçükbakkalköy - Kadiköy Yönü

Acibadem Üniversitesi - Kadiköy Yönü

Karaman Çiftlik Yolu - Kadiköy Yönü

Ataşehir Hal - E5 Kadiköy 19t Yönü

Çayir Caddesi - Kadiköy Yönü

Kozyataği Metro - Üsküdar Yönü

Yüzbeşevler - Kadiköy Yönü

Sahrayicedit Atatürk Caddesi - Kadiköy Yönü

Ulaştirici Sokak - Kadiköy Yönü

Sahrayicedit - Kadiköy Yönü

Nevzat Ayasbeyoğlu Ortaokulu - Kadiköy Yönü

Kadiköy İlçe Emniyet Müdürlüğü - Kadiköy Yönü

Göztepe - Kadiköy Yönü

Çemenzar - Kadiköy Yönü



14AK otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Kadiköy Yönü

Göztepe Prof. Dr Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Kadiköy Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Kadiköy Yönü

Kuyubaşi - Kadiköy Yönü

Ziverbey - Kadiköy Yönü

Kadiköy Belediyesi - Kadiköy Yönü

Söğütlüçeşme - Kadiköy Yönü

Altiyol - Kadiköy Yönü

Kadiköy Çarşi - Kadiköy Peron Yönü

Kadıköy - Rihtim1

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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